Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

05.02.2016 г.

    № 9
О выделении жилого

помещения

Согласно ст.49 Жилищного кодекса Российской Федерации «Предоставление жилого помещения по договору социального найма», Решения жилищной комиссии администрации Хасанского городского поселения № 1 от 04.02.2016 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ягупову Александру Анатольевичу, выделить освободившуюся двухкомнатную квартиру с печным отоплением по адресу: п. Хасан, ул. Вокзальная д.1 кв.1

2. Старшему специалисту администрации Хасанского городского поселения подготовить договор социального найма.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Хасанского

городского поселения

           И.В.Степанов